Protocolos
Abertura e Consulta

de Requerimentos, Solicitações ou Recursos Administrativos.

Protocolo 21.707/2025
Situação em 17/09/2025 11:38: Novo | Código nº 667.417.581.198.025.395

Projeto de Lei Complementar
Excelentíssima Senhora Prefeita, segue em anexo o autógrafo do PROJETO DE LEI
COMPLEMENTAR Nº 014, DE 25 DE JULHO DE 2025, que “Dispõe sobre a Instituição do
Plano de Cargo, Carreira e Vencimento dos Servidores Públicos do Serviço de Saneamento
Ambiental Águas do Pantanal e dá outras providências.” Aprovado na Sessão Ordinária do
dia 15 de setembro de 2025.
Atenciosamente,

Gleison da Silva Souza
Mensageiro da Câmara Municipal de Cáceres

Oficio_0978_Autografo_PLC_014_2025_EXECUTIVO_MINICIPAL_.pdf (828,13 KB)
  A revisar

0 downloads

Transparência — Quem já visualizou
Ainda ninguém

(via WEB)

Para

SMA - PROT - Protocolo, GAB - Gabinete da Prefeita

Em 17/09/2025 às 11:36

Gleison da Silva Souza

CPF 004.XXX.XXX-02
GAB - Gabinete d...

Prefeitura de Cáceres
Central de Atendimento  Menu

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=2C75CA780763FE2FFFB954D3&si=tXUhfxP-7jSZSsG6UhfZsjVL2lB_q5l8ki5AQIT5cRjovlSoFn7PNietbpmBhN8VcRde52U6RegG8YGk4D9wIQ,,&iea=MjQyMjgwNQ==&hp=7700D3AC8E0454459392EA8B&d=17&m=09&a=2025
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp

Situação atual: Novo

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

Inicio

Meu Inbox

Central de Serviços

Organograma

Transparência

Verificar Assinatura

Baixe o Aplicativo da
Central de Atendimento

Prefeitura de Cáceres
Central de Atendimento

 (65) 3223-1500



Av. Brasil, nº119, Jardim Celeste, CEP 78210-906

Protocolo Geral - Expediente
07h30 às 11h30 e das 13h30 às 17h30

Responsáveis pelo Protocolo Geral
Marileide Lopes Paraba Campos
Simone Cardoso de Mello

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/inbox
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/central_servicos
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/organograma
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/transparencia
https://caceres.1doc.com.br/verificacao
https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
https://apps.apple.com/br/app/1doc-atendimento/id1494746128
https://apps.apple.com/br/app/1doc-atendimento/id1494746128